

00041800501717 - WELCH'S 12/17.1 OZ LOW SUGAR JELLY - CONCORD ...

FRESH-OFF-THE-VINE GRAPE FLAVOR: Every bottle of Welch's Low Sugar Concord Grape Reduced Sugar Jelly contains the bold, sweet fruit taste you and your family have enjoyed for years.



MARKETING

Just like our traditional jelly, Welch's Low Sugar Jelly is made with great-tasting Concord grapes grown on family farms. The only difference is it has half the sugar and calories! And never any high-fructose corn syrup or artificial sweeteners. Every bottle of Welch's Low Sugar Concord Grape Reduced Sugar Jelly contains the bold, sweet fruit taste you and your family have enjoyed for years. We make our jelly in the U.S.A. with Concord grapes grown on American farms. And 100% of our profits go to the family farmers who own Welch's.



Nutrition Facts

28 Servings per container	
Serving Size	1 tbsp (17g)
Amount Per Serving	
Calories	20
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrates 5 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 5 g	
Includes 4 g Added Sugars	8%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
WPD50171		00041800501717					
Brand	Brand Owner		GPC Description				
Welchs	WELCHS		Jams/Marmalades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
14.725 LBR	12.83 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
10.5 INH	9.375 INH	7.875 INH	775.1808 INQ	17x6	450 Days	50 FAH / 80 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL		

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate after opening.



ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - N
- Sesame - N
- Crustaceans - N
- Molluscs - N



INGREDIENTS

CONCORD GRAPES, WATER*, SUGAR, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, CALCIUM CHLORIDE* *INGREDIENTS NOT IN REGULAR GRAPE JELLY

Welchs

00041800501717 - WELCH'S 12/17.1 OZ LOW SUGAR JELLY - CONCORD ...

FRESH-OFF-THE-VINE GRAPE FLAVOR: Every bottle of Welch's Low Sugar Concord Grape Reduced Sugar Jelly contains the bold, sweet fruit taste you and your family have enjoyed for years.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



READY_TO_EAT

SERVING SUGGESTIONS



Refrigerate after opening

MORE INFORMATION

